๒๕๖๘ นั้น 

จัดซื้อชุดครุภัณฑ์พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเครือข่ายก้าวสู่สังคมดิจิทัล และปัญญาประดิษฐ์ จำนวน  
๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท นอร์ทอีสเทิร์น ไอที จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๖๖,๘๖๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓,๑๔๐.๐๐ บาท  
(หนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๘ 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๖  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ) 
ผู้รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย